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Grill gazowy Napoleon
TravelQ 240 przenośny na
kartusze

Nr katalogowy: TQ240-BK-CE

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość:: 66 cm
Szerokość:: 47 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

999,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY NAPOLEON TRAVELQ 240 NA KARTUSZE GAZOWE

Przenośny grill gazowy - idealny do grillowania w drodze! Jego optymalne rozmiary sprawiaja, że grill TravelQ 240
Napoleon będzie dobrym rozwiązaniem dla Wszystkich, którzy poszukują sprzętu, którego rozmiary umożliwiają sprawne
i szybkie przenoszenie. Potrzebujesz grilla, którego weźmiesz ze sobą na wakacje, nad wodę albo po prostu masz mało
miejsca na balkonie? TRAVELQ 240 jest właśnie dla Ciebie! Bez problemu możesz używać go w kuchni, na balkonie czy
na tarasie, ponieważ praktycznie nie emituje dymu. Grill można podłączyć do dużej butli 11 kg - wymaga to wymiany
węża z reduktorem.
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SERCE GRILLA, TO STALOWY PALNIK Z ODPALANIEM JETFIRE

Grill  rozgrzewa palnik  gazowy mocy 2,6 kW! To wystarczjąca moc do rozgrzania rusztu żeliwnego i  swobodnego
grillowania karkówki,  steków i  innych potraw wymagających wysokiej  temperatury! Palniki  ma niezawodny system
zapłon JETFIRE Napoleon!

 



 

UNIKALNY RUSZT ŻELIWNY WAVE

Grill  TravelQ 240 ma w wyposażeniu pofalowany i ciężki, żeliwny ruszt Wave Napoleon! Ciężki ruszt nagrzewa się
równomiernie i długo oddaje ciepło na całej powierzchni! Z kolei jego wyjątkowy kształt sprawia, że o wiele łatwiej niż
inne ruszty, utrzymuje w trakcie smażenia niewielkie kawałki, jak na przykład drobne kawałki mięs. Ruszt w całości
pokryty jest emalią porcelanową, aby łatwiej utrzymać go w czystości, a grillowane potrawy nie przywierały! 

 

 

KARTUSZ Z GAZEM DLA WYGODY GRILLOWANIA W DRODZE

Grill TravelQ 240 zasilany jest kartuszami gazowymi. To bardzo praktyczne rozwiązania sprawie, że grill zapakowany do



bagażnika samochodu bedzie zajmował bardzo mało miejsca, ponieważ nie wymaga przewożenia dużej butli z gazem do
jego zasilania! Kartusz gazowy podłącza się do dołączonego do grilla węża z redukotem! 

 

 

SKŁADANE NÓŻKI I TACKA NA TŁUSZCZE DLA JESZCZE WIĘKSZEJ WYGODY

Grill  TravelQ  240 został  zaprojektowany z  myślą  o  maksymalnej  wygodzie.  Grill  stoi  na  nóżkach,  które  na  czas
przewożenia grilla  składają  się  i  tworzą płaską powierzchnię.  Dodatkowo,  pod misą grilla  umieszczona jest  tacka
stalowa, do której ściekają tłuszcze i wpadają zwęglone resztki z grillowanych potraw. Do tacki stalowej możesz użyć
aluminiowych wkładów, dla jeszcze większej wygody podczas czyszczenia grilla!

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

 

Kup grill TravelQ Napoleon na kartusz gazowy! To przemyślane urządzenie sprawdzi się jako kompan do
profesjonalnego grillowania w drodze, na balkonie lub małym tarasie! 

 

OBEJRZYJ NASZ FILM Z RECENZJĄ TEGO MODELU:
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